
Karlovarský skřivánek 2017 - celopražské kolo: 
 
místo konání: ZUŠ Jižní Město, Křtinská 673, Praha 4 
kontakty a doprava:  
tel.: 267 900 131, fax: 267 900 134 

Spojení 

Metro C – Háje 

Bus 125, 136, 165, 170, 183, 213, 232, 240, 267, 296, 381, 382, 383, 387 – výstup stanice 

Horčičkova 
 

Budova bude otevřena od 8.30 hod., při prezenci obdrží zástupce dané školy, po zaplacení 
zápisného, proti podpisu klíč od třídy, která vám je přidělena na rozezpívání.  
 
Placení zápisného - každá škola (soukromý pedagog) dostane potvrzení na celkovou částku 
za všechny účastníky, tedy - kdo bude přítomen nejdříve, zaplatí za všechny účastníky dané 
školy najednou. 

 
Rozdělení tříd pro rozezpívání:                                   třída       počet účastníků     
 
ZUŠ Ratibořická 30, Praha 9                                                         C 107                     16 účastníků 
Škola hudby a zpěvu J. Markové, Praha 1                                   B 213                        8 účastníků 
ZUŠ Bajkalská 11, Praha 10                                                           B 208                        5 účastníků 
soukromá výuka - Mgr. Lucie Nováková                                  B 203                         1 účastník 
ZUŠ Lounských 1570/12, Praha 4                                               B 203                         1 účastník 
ZUŠ Biskupská 12, Praha 3                                                           C 208                         4 účastníci 
Hudební akademie Praha                                                             D 210                         8 účastníků 
ZUŠ Olešská, Praha 10                                                                   D 212                         2 účastníci           
ZUŠ Šimáčkova 16, Praha 7                                                          B 209                         2 účastníci 
ZUŠ U Prosecké školy, Praha 9                                                    D 203                         3 účastníci 
ZUŠ Adolfa Voborského, Botevova 3114, Praha 4                 D 205                         1 účastník     
ZŠ Květnového vítězství 1554                                                      D 213                         5 účastníků 
Soukromá škola Jitky Šťastné, Praha 6                                     C 108                         6 účastníků 
ZUŠ Jižní Město - Křtinská 673, Praha 4                                     B 107                      12 účastníků 
ZŠ a MŠ E. Destinnové, nám. Svobody 930/3, P 6                  B 203                         1 účastník 
Gymnázium J. Gutha-Jarkovského, Kamýcká 247/40,          B 210                         5 účastníků 
                                                        Praha 6 - Suchdol 

 
■ Důležité pro kategorii C1 !!!!! 
Vzhledem k celkově vysokému počtu účastníků může porota rozhodnout o zkrácení 
programu v této kategorii ze 3 písní na 2 písně, v tom případě bude povinná lidová píseň a 
druhá píseň bude volitelná. 
■ Informaci obdržíte při prezenci a bude také vyvěšena na informační tabuli. 
 
■ Občerstvení 
Po celou dobu soutěže bude k dispozici pro všechny návštěvníky hudební klub, kde najdete 
bohatý výběr teplých i studených nápojů, chlebíčky, tousty, obložené housky, koláčky, 
dorty, cukrovinky apod.  
 

Přejeme všem skřivánkům i jejich pedagogům ZLOMTE VAZ !!! 
 
                                                                                                                     Organizační výbor soutěže 


